
Platz Gau

1 Hesselberg
2 Eichstätt
3 Pegnitzgrund
4 Schwabach-Roth-Hilpolstein
5 Weißenburg
6 Uffenheim
7 Ansbach
8 Neustadt/Aisch

Platz Gau

1 Weißenburg
2 Hesselberg
3 Eichstätt
4 Schwabach-Roth-Hilpolstein
5 Neustadt/Aisch
6 Ansbach

Platz Gau Ringe LG Ringe LP Gesamt

1 Hesselberg 3818 1052 4870
2 Eichstätt 3783 1029 4812
3 Weißenburg 3586 1080 4666
4 Schwabach-Roth-Hilpolstein 3627 965 4592
5 Ansbach 3500 921 4421
6 Neustadt/Aisch 3152 964 4116
7 Pegnitzgrund 3631 0 3631
8 Uffenheim 3540 0 3540

Einzelwertung: Gewehr

1. Ramspeck Franziska HES 391 Jugend

2. Schmidt Lisa HES 390 Jugend

3. Urban Rebecca WUG 388 Junioren B

Einzelwertung: Pistole

1. Seeliger Steven WUG 371 Junioren

2. Schaudig Andrè HES 370 Junioren

3. Schnaidt Lisa WUG 358 Jugend
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Mittelfrankenpokal 2014 - Ergebnisliste Gesamt LG + LP
GAUEWERTUNG

GAUEWERTUNG

Ringe

1052

965
964

3540

Alois
Hervorheben

Alois
Hervorheben

Alois
Hervorheben

Alois
Hervorheben

Alois
Hervorheben

Alois
Hervorheben

Alois
Hervorheben

Alois
Hervorheben



1. HES Moßner Anna Schüler 97 96 98 94 385
2. NEA Tanzberger, Lena Schüler 94 92 92 94 372
3. EI Lindner, Anna Schüler 93 94 93 92 372
4. EI Schroll, Eva Schüler 93 92 97 90 372
5. HES Rubensdörfer Julia Schüler 94 92 90 93 369
6. NEA Heubeck, Jakob Schüler 90 96 89 93 368
7. EI Bauer, Simon Schüler 90 94 89 94 367
8. UFF Rückert, Luisa Schüler 87 92 89 96 364
9. S-R-H Bösl, Katharina Schüler 91 89 93 90 363

10. AN Stauß, Niklas Schüler 92 94 85 90 361
11. UFF Hahn, Christoph Schüler 88 88 90 93 359
12. WUG König Alexander Schüler 90 89 85 90 354
13. UFF Pehl, Laurenz Schüler 90 90 87 86 353
14. WUG Satzinger Luana Schüler 86 92 88 86 352
15. S-R-H Vogel, Jaqueline Schüler 86 84 88 89 347
16. UFF Christ, Moritz Schüler 87 80 84 93 344
17. AN Ann-Katrin Lober Schüler 83 86 83 92 344
18. WUG Wein Madlein Schüler 89 85 86 82 342
19. NEA Kreuzer, Lisa Schüler 87 86 81 87 341
20. UFF Ott, Marvin Schüler 77 91 82 89 339
21. S-R-H Kolsch, Saskia Schüler 81 83 86 88 338
22. PEG Dettenhöfer, Jana Schüler 81 81 85 84 331
23. WUG Dauner, Niklas Schüler 79 82 80 81 322
24. PEG Schnaible, Niklas Schüler 77 73 83 88 321
25. WUG Lang Johannes Schüler 80 81 83 73 317
26. UFF Szabo, Jonas Schüler 77 85 74 79 315
27. AN Wieser, Leon Schüler 65 51 59 65 240

1. HES Ramspeck Franziska Jugend 95 98 99 99 391
2. HES Schmidt Lisa Jugend 97 98 97 98 390
3. AN Herbst, Anja Jugend 99 96 97 95 387
4. S-R-H Bosch, Alisa Jugend 94 97 98 97 386
5. EI Hausmann, Maria Jugend 94 97 97 97 385
6. NEA Neudecker René Jugend 97 97 95 93 382
7. HES Baumeister Isabell Jugend 91 97 97 96 381
8. UFF Pehl, Melissa Jugend 94 95 97 95 381
9. HES Kleemann Simon Jugend 93 94 93 98 378

10. EI Wenninger, Melanie Jugend 91 94 97 95 377

S2 S3 S4
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KlasseGau Name,Vorname RingeS1
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KlasseGau Name,Vorname RingeS1

11. S-R-H Kaiser, Regina Jugend 94 96 93 94 377
12. HES Baumgärtner Jonas Jugend 93 91 92 98 374
13. WUG Neubauer Philipp Jugend 92 96 93 93 374
14. EI Nieberle, Andrea Jugend 93 94 90 96 373
15. PEG Schmidt, Jessica Jugend 96 94 92 91 373
16. EI Beck, Andreas Jugend 93 93 93 91 370
17. HES Reuter Hannes Jugend 91 89 93 94 367
18. PEG Distler, Sarah Jugend 91 91 93 92 367
19. UFF Christ, Maximilian Jugend 91 93 91 92 367
20. AN Weger, Eiko Jugend 95 90 92 88 365
21. UFF Brand, Christina Jugend 92 88 94 90 364
22. PEG Lux, Julian Jugend 94 91 90 88 363
23. WUG Gloßner Florian Jugend 91 91 91 89 362
24. PEG Kürzdörfer, Lucas Jugend 90 87 90 94 361
25. NEA Stoll, Dominik Jugend 93 89 89 84 355
26. AN Schmidt, Johannes Jugend 89 87 88 88 352
27. WUG Kirchdorfer, Matthias  Jugend 87 84 88 91 350
28. AN Croner, Nicole Jugend 92 90 86 82 350
29. UFF Binder, Veronika Jugend 83 79 84 92 338
30. NEA Bauer, Benedikt Jugend 83 80 80 89 332
31. NEA Hertlein, Sebastian Jugend 80 82 84 86 332
32. UFF Ebert, Stefanie Jugend 75 85 85 86 331
33. S-R-H Wiedmann, Lorena Jugend 82 84 83 80 329

1. WUG Urban Rebecca JuniorenB 97 96 96 99 388
2. AN Eschenbacher, Michael JuniorenB 97 96 98 96 387
3. HES Bühlmeyer Hanna Junioren B 99 94 98 96 387
4. PEG Heiß, Valentyn Junioren B 95 96 99 96 386
5. EI Biedermann, Florian Junioren B 92 95 99 97 383
6. HES Schwab Jessica Junioren B 96 96 94 96 382
7. S-R-H Bosch, Moritz JuniorenB 94 95 94 95 378
8. HES Romanyk Andreas Junioren B 94 94 94 94 376
9. S-R-H Karg, Daniel JuniorenB 92 93 96 94 375

10. AN Schröter, Niklas JuniorenB 94 91 93 96 374
11. HES Schablitzky Selina Junioren B 90 92 98 94 374
12. S-R-H Kraus, Tobias JuniorenB 92 91 94 95 372
13. WUG Riedl Paula JuniorenB 91 91 97 93 372
14. PEG Ziegler, Anika Junioren B 90 94 95 91 370
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Alois
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KlasseGau Name,Vorname RingeS1

15. WUG Riehl Sabine JuniorenB 95 92 95 88 370
16. PEG Libor, Natascha Junioren B 92 89 96 90 367
17. PEG Langhojer, Maximilian Junioren B 90 93 92 91 366
18. S-R-H Kölbel, Michael JuniorenB 91 89 87 95 362
19. EI Nieberle, Florian Junioren B 90 88 89 88 355
20. PEG Härlein, Jennifer Junioren B 86 84 87 90 347
21. PEG Eckert, Adrian Junioren B 81 90 86 86 343
22. AN Ruckser, Mark JuniorenB 84 87 89 80 340
23. NEA Förster, Natascha JuniorenB 87 77 85 88 337
24. NEA Hielscher, Silvio JuniorenB 83 78 88 84 333
25. UFF Grünes, Sven Junioren B 80 69 81 79 309

a.K. EI Schmid, Verena Jugend 98 99 97 100 394
a.K. EI Bergmann, Dominik Junioren B 97 96 98 99 390

Alois
Hervorheben

Alois
Hervorheben

Alois
Hervorheben



1 Schmid, Verena Jugend 98 99 97 100 394 394

2 Bergmann, Dominik Junioren B 97 96 98 99 390 390

3 Bauer, Simon Schüler 90 94 89 94 367 367

4 Lindner, Anna Schüler 93 94 93 92 372 372

5 Schroll, Eva Schüler 93 92 97 90 372 372

6 Hausmann, Maria Jugend 94 97 97 97 385 385

7 Biedermann, Florian Junioren B 92 95 99 97 383 383

8 Wenninger, Melanie Jugend 91 94 97 95 377 377

9 Nieberle, Andrea Jugend 93 94 90 96 373 373

10 Nieberle, Florian Junioren B 90 88 89 88 355

11 Beck, Andreas Jugend 93 93 93 91 370 370

12

3783

Schülerklasse (Jahrgang 2000 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 1999 + 1998)
Juniorenklasse B (Jahrgang 1997 + 1996)

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname In 
WertungRinge
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EichstättGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.

Alois
Hervorheben



1 Bühlmeyer Hanna Jun B 99 94 98 96 387 387

2 Schwab Jessica Jun B 96 96 94 96 382 382

3 Ramspeck Franziska Jugend 95 98 99 99 391 391

4 Romanyk Andreas Jun B 94 94 94 94 376 376

5 Schmidt Lisa Jugend 97 98 97 98 390 390

6 Reuter Hannes Jugend 91 89 93 94 367

7 Baumeister Isabell Jugend 91 97 97 96 381 381

8 Kleemann Simon Jugend 93 94 93 98 378 378

9 Baumgärtner Jonas Jugend 93 91 92 98 374 374

10 Schablitzky Selina Jun B 90 92 98 94 374 374

11 Moßner Anna Schüler 97 96 98 94 385 385

12 Rubensdörfer Julia Schüler 94 92 90 93 369

3818

Schülerklasse (Jahrgang 2000 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 1999 + 1998)
Juniorenklasse B (Jahrgang 1997 + 1996)

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname In 
WertungRinge
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HesselbergGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.



1 Langhojer, Maximilian Junioren B 90 93 92 91 366 366

2 Libor, Natascha Junioren B 92 89 96 90 367 367

3 Heiß, Valentyn Junioren B 95 96 99 96 386 386

4 Distler, Sarah Jugend 91 91 93 92 367 367

5 Kürzdörfer, Lucas Jugend 90 87 90 94 361 361

6 Ziegler, Anika Junioren B 90 94 95 91 370 370

7 Lux, Julian Jugend 94 91 90 88 363 363

8 Härlein, Jennifer Junioren B 86 84 87 90 347 347

9 Schmidt, Jessica Jugend 96 94 92 91 373 373

10 Eckert, Adrian Junioren B 81 90 86 86 343

11 Schnaible, Niklas Schüler 77 73 83 88 321

12 Dettenhöfer, Jana Schüler 81 81 85 84 331 331

3631

Schülerklasse (Jahrgang 2000 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 1999 + 1998)
Juniorenklasse B (Jahrgang 1997 + 1996)

In 
WertungRinge
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PegnitzgrundGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname



1 Neudecker René Jugend 97 97 95 93 382 382

2 Hertlein, Sebastian Jugend 80 82 84 86 332 332

3 Heubeck, Jakob Schüler 90 96 89 93 368 368

4 Hielscher, Silvio Jun B 83 78 88 84 333 333

5 Bauer, Benedikt Jugend 83 80 80 89 332 332

6 Stoll, Dominik Jugend 93 89 89 84 355 355

7 Kreuzer, Lisa Schüler 87 86 81 87 341 341

8 Tanzberger, Lena Schüler 94 92 92 94 372 372

9 Förster, Natascha Jun B 87 77 85 88 337 337

10

11

12

3152

Schülerklasse (Jahrgang 2000 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 1999 + 1998)
Juniorenklasse B (Jahrgang 1997 + 1996)

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname In 
WertungRinge
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Neustadt/AischGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.



1 Urban Rebecca Jun B 97 96 96 99 388 388

2 Gloßner Florian Jugend 91 91 91 89 362 362

3 Dauner, Niklas Schüler 79 82 80 81 322 322

4 Riehl Sabine Jun B 95 92 95 88 370 370

5 Satzinger Luana Schüler 86 92 88 86 352 352

6 König Alexander Schüler 90 89 85 90 354 354

7 Riedl Paula Jun B 91 91 97 93 372 372

8 Lang Johannes Schüler 80 81 83 73 317

9 Neubauer Philipp Jugend 92 96 93 93 374 374

10 Wein Madlein Schüler 89 85 86 82 342 342

11 Kirchdorfer, Matthias  Jugend 87 84 88 91 350 350

12

3586

Schülerklasse (Jahrgang 2000 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 1999 + 1998)
Juniorenklasse B (Jahrgang 1997 + 1996)

In 
WertungRinge
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WeißenburgGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname



1 Herbst, Anja Jugend 99 96 97 95 387 387

2 Ruckser, Mark Junior 84 87 89 80 340 340

3 Stauß, Niklas Schüler 92 94 85 90 361 361

4 Weger, Eiko Jugend 95 90 92 88 365 365

5 Schmidt, Johannes Jugend 89 87 88 88 352 352

6 Croner, Nicole Jugend 92 90 86 82 350 350

7 Schröter, Niklas Junior 94 91 93 96 374 374

8 Eschenbacher, Michael Junior 97 96 98 96 387 387

9 Ann-Katrin Lober Schüler 83 86 83 92 344 344

10 Wieser, Leon Schüler 65 51 59 65 240 240

11

12

3500

Schülerklasse (Jahrgang 2000 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 1999 + 1998)
Juniorenklasse B (Jahrgang 1997 + 1996)

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname In 
WertungRinge
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AnsbachGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.



1 Pehl, Melissa Jugend 94 95 97 95 381 381

2 Hahn, Christoph Schüler 88 88 90 93 359 359

3 Christ, Maximilian Jugend 91 93 91 92 367 367

4 Rückert, Luisa Schüler 87 92 89 96 364 364

5 Brand, Christina Jugend 92 88 94 90 364 364

6 Grünes, Sven Junioren B 80 69 81 79 309

7 Pehl, Laurenz Schüler 90 90 87 86 353 353

8 Ott, Marvin Schüler 77 91 82 89 339 339

9 Ebert, Stefanie Jugend 75 85 85 86 331 331

10 Binder, Veronika Jugend 83 79 84 92 338 338

11 Szabo, Jonas Schüler 77 85 74 79 315

12 Christ, Moritz Schüler 87 80 84 93 344 344

3540

Schülerklasse (Jahrgang 2000 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 1999 + 1998)
Juniorenklasse B (Jahrgang 1997 + 1996)

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname In 
WertungRinge
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UffenheimGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.



1 Bosch, Moritz JuniorenB 94 95 94 95 378 378

2 Karg, Daniel JuniorenB 92 93 96 94 375 375

3 Kraus, Tobias JuniorenB 92 91 94 95 372 372

4 Bösl, Katharina Schüler 91 89 93 90 363 363

5 Kölbel, Michael JuniorenB 91 89 87 95 362 362

6 Wiedmann, Lorena Jugend 82 84 83 80 329 329

7 Bosch, Alisa Jugend 94 97 98 97 386 386

8 Kaiser, Regina Jugend 94 96 93 94 377 377

9 Vogel, Jaqueline Schüler 86 84 88 89 347 347

10 Kolsch, Saskia Schüler 81 83 86 88 338 338

11

12

3627

Schülerklasse (Jahrgang 2000 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 1999 + 1998)
Juniorenklasse B (Jahrgang 1997 + 1996)

In 
WertungRinge
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Schwabach-Roth-HilpoltsteinGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname


